• Experiencia comprobada mínima de diagramación de cinco documentos de preferencia 

relacionados a la temática de Toolkit u otros relacionados. 

• Conocimiento y habilidades en edición de contenido, corrección de estilo, diseño y 

diagramación de documentos.  

8. Total de honorarios 

Techo presupuestario Bs. 7.600.- (siete mil seiscientos 00/100 bolivianos) a todo costo, 

incluye todos los seguros, impuestos y retenciones de ley, por lo que se deberá entregar factura 

de ley.  

9. Cronograma de entregables:  

Entregable Plazo Condiciones 

Entregable 1 Febrero 2026 A la presentación y aprobación